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JEGYZŐKÖNYV
a 2022. március 30-án, 16.15–18.45 között tartott ülésről

Brüsszel

SPAAK 1A2 terem (és távoli részvétel)

Az ülést 2022. március 30-án, szerdán, 16.21-kor Guy VERHOFSTADT (elnök) elnökletével
nyitják meg.

(Internetes közvetítés)

1. A napirend elfogadása Napirendtervezet (2022)030_1_HU

A napirendet a javasolt formában elfogadják.

2. Az elnök közleményei

Az elnök tájékoztatja a képviselőket a polgárok ajánlásairól szóló európai parlamenti
tanulmányokról. Mind a négy tanulmány elérhető a küldöttség honlapján. Az elnök
tájékoztatja továbbá a képviselőket a nemzeti parlamentekkel egy közös
dokumentumról folyó tárgyalásokról.

Az elnök továbbá tájékoztatja a képviselőket a munkálatok ütemezéséről:
Április elejére egy vezető testület felállítását tervezik, amely megállapodik a
konferencia végső tevékenységeiről és munkájának végleges ütemezéséről, beleértve a
május 9-i zárórendezvényt is.
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Az április 7–9-i plenáris ülést fizikai jelenléttel tartják, míg a munkacsoportok és a
politikai családok gyűlései továbbra is hibrid formában ülésezhetnek.
Az április 29–30-i plenáris ülésen el kellene fogadni a javaslatokat;

Daniel Freund és Domènec Ruiz Devesa szólal fel a munkacsoportok és a plenáris ülés
munkálatainak ütemezésével kapcsolatban.

3. A konferencia munkacsoportjaiban elért eredmények értékelése

Eszmecsere.

Az elnök megnyitja a napirendi pontot.

Az EP kilenc koordinátora az alábbi sorrendben ismerteti az aktuális helyzetet plenáris
munkacsoportjaikban.

Az értékekkel és jogokkal, jogállamisággal és biztonsággal foglalkozó munkacsoport:
Daniel FREUND (VERTS/ALE)

Az európai demokráciával foglalkozó munkacsoport: Paulo RANGEL (EPP) (Manfred
WEBER helyett)

Az oktatással, kultúrával, ifjúsággal és sporttal foglalkozó munkacsoport: Laurence
FARRENG (RE)

A digitális átalakulással foglalkozó munkacsoport: Assita KANKO (ECR)

Az éghajlatváltozással és környezetvédelemmel foglalkozó munkacsoport: Hildegard
BENTELE (EPP) (Esther DE LANGE helyett)

Az egészségüggyel foglalkozó munkacsoport: Radka MAXOVA (S&D)

Európa a világban elfoglalt helyével foglalkozó munkacsoport: Deirdre CLUNE (EPP)
(Andrius KUBILIUS helyett)

A migrációval foglalkozó munkacsoport: Marc ANGEL (S&D)

Az erősebb gazdasággal, társadalmi igazságossággal és foglalkoztatással foglalkozó
munkacsoport: Gabriele BISCHOFF (S&D) (Iratxe GARCIA PEREZ helyett).

Az alábbi képviselők szintén felszólalnak: Sven SIMON; Pascal DURAND; Viola VON;
Zdzisław KRASNODĘBSKI; Helmut SCHOLZ;

4. Egyéb kérdések

-

5. Következő ülés

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megerősítendő

Az ülést 18.15-kor berekesztik.

JELENLÉTI ÍV

SZEMÉLYESEN JELEN VAN A TEREMBEN

ANGEL, BECK, BEER, DURAND, GLAVAK, GOZI, HOMS GINEL, HOOGEVEEN,

KARAS, KUBILIUS, MAVRIDES, MUREŞAN, NEGRESCU, OLIVIER, PEREIRA,

PIETIKÄINEN, PUIGDEMONT I CASAMAJÓ, RANGEL, RUIZ DEVESA, SCHIEDER,

SCHOLZ, SILVA PEREIRA, SOLÉ, UŠAKOVS, VERHOFSTADT, WISELER-LIMA

TÁVOLI RÉSZVÉTEL

Al-SAHLANI, BARRENA ARZA, BECK, BIZZOTTO, CLUNE, CUTAJAR, FARRENG,

GLAVAK, HÜBNER, HUHTASAARI, KUMPULA-NATRI, LAPORTE, MAVRIDES,

NIENAß, PANZA, RANGEL, SCHEIDER, TOIA, VANA


